Ego Martyno Belascoz, qui conkamiatione feci, scedula ista 
fieri iussi, legendo audivi, de manu mea signura feci -f-, et testibus 
ad roborandum tradidi. 

Dominico abba testis.—Cipriano Gundisalbiz testis,—Abomar 
Gundísalbiz rb.-Annaya Vita rb.--Dominico Gomiz hic.-Belasco hic. 

—Bec. fol. 9, col. 3. 

( X X £ 

16 de Noviembre 985. 

T R A D I T I O D E V I L L A OSORMIO 

I n Dei nomine.—Ego Albaro presbiter placuit mici atque conve-
nit ut pro remedio anime m^^, ut evadam portas inferni, trado me 
in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum 
Karadigna, domno Felicis abba regente ibidem fratrum caterba; 
deinde omne facúltate quem abeo vel habere potuero in vi l la de 
Osormio 1 et in Eipiella 2 in terris, vineis, pumares, ortys, kasas, 
rescula, molinos, introyta et regressa, ascensio, Domini ^cclesia, 
libros et omnia que sunt infra, tam in vita mea quam post obitum 
meum, quintam partem offero ín domum Domini. 

Si quis vero, quod absit, an ego an germanis vel subrinis, pro-
piñquis aut extrañéis, hanc meam traditionem infringere voluerit, 
sit a Domino maledictus et damnatus; et inferat a parte regis V. 
libras áureas , et ad Sancti Petri quod super resonat duplata vel 
meliorata; et scriptura ista firmis permaneat. 

1 Lugar desconocido; quizás pudiera ser Villayerno, al N. de Burgos,— 
* Lindando con los términos del monasterio de S. Torcuato, que fué de C a r 
deña, y no lejos de la Cartuja de Miraflores, cerca de Burgos, existe un despobla
do llamado L a Revilla, que quizás corresponda á este pueblo. Cf, Muñoz y Rive-
ro, Colección de Fueros I, 267. 
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Facta carta traditionis notuñi die X V I . kalendas Decembris, 
Era T X X i n . % regnante rex Vermudo in Legione, et comité Garsea 
Fernandez in Castella. 

Ego Albaro presbiter, qui hanc traditionem fieri volui, legendo 
audivi, manu mea roboravi ^ , et testificandum et rovorandum 
tradidi. 

Albaro hic—Bermudo hic—Petrus hic—Munnio rb.—Johan-
nes rb.—Gomiz rb. 

—Bec fol. 9, col. 3. 

( X X X I 

18 de Enero 949. 

D E M A L M E L L A R E 

I n Dei nomine.—Ego frater Nunila de promta mente et sponta-
nea volúntate trado corpus meum et anima mea ad atrio Sánete 
Eugenio et Sánete Marine, cuius ^cclesia fundata est in ripa que 
dicitur Manmellare », ad tibi abbate meo Severo et ad fratres regu
lantes trado omnia mea facúltate, sibe té r ras quam vineas, molinos 
et ortos, sive kasas cum suos solares et orrio in ypsas kasas cum 
suo adito, introytu et regressu, et omnia mea causa, tam mobile 
quam etiam et inmobile, bobes et oves et omnia vasilia et usque ad 
módica gallina, ipsas kasas inter Sancti Mikael et Sancti Martyni, 
i l la medietate de omnia mea facúltate, tam in vita mea quam post 
obitum meum, sit concessum tibi abbate meo domno Severo per 
omne tempere longevo.—Et si ego Nunila frater aut filiis aut neptis 
aut aliquis homo ex subrogatis personis t ibi abbati meo Severo vel 
fratribus tuis tibi adduxerit voce contrarietatis, ira Dei abeat i n 
primis et cum Juda Domini traditore abeat portionem in inferno 
inferiori; et insuper reddat ad sancta regula ipsa que super resonat 
dupplata vel meliorata, et ad dominus terre I I I . libras áureas red
dat in cauto.